
Uchwała Nr 55/653/09/III 
Zarządu Województwa Warmińsko-Mazurskiego 

z dnia 31 sierpnia 2009 r. 
 
 

w sprawie wyraŜenia opinii do projektu rozporządzenia Ministra Infrastruktury w sprawie ustalenia 
przebiegu dróg krajowych w województwach dolnośląskim, kujawsko – pomorskim, lubelskim, lubuskim, 
łódzkim, małopolskim, mazowieckim, opolskim, podkarpackim, podlaskim, pomorskim, śląskim, 
świętokrzyskim, warmińsko – mazurskim, wielkopolskim, zachodniopomorskim w zakresie dotyczącym 
województwa warmińsko – mazurskiego. 

 
 
 

 Na podstawie art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie województwa (Dz. U. z 2001 
r. nr 142, poz. 1590, z późn. zm.), art. 5 ust. 3 ustawy z dnia 21 marca 1985 r. o drogach publicznych (Dz. U. z 
2007 r., nr 19, poz. 115, z późn. zm.) w porozumieniu z ministrami właściwymi do spraw transportu oraz obrony 
narodowej uchwala się, co następuje: 
 

§ 1 
 

 Pozytywnie opiniuje się projekt rozporządzenia Ministra Infrastruktury w sprawie ustalenia przebiegu 
dróg krajowych w województwach dolnośląskim, kujawsko – pomorskim, lubelskim, lubuskim, łódzkim, 
małopolskim, mazowieckim, opolskim, podkarpackim, podlaskim, pomorskim, śląskim, świętokrzyskim, 
warmińsko – mazurskim, wielkopolskim, zachodniopomorskim w zakresie dotyczącym przebiegu dróg 
krajowych na terenie województwa warmińsko – mazurskiego. 
 

§ 2 
 

Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Zarządu Województwa Warmińsko - Mazurskiego. 
 

§ 3 
 

Uchwała wchodzi w Ŝycie z dniem podjęcia. 
 
 
 

Przewodniczący Zarządu 
       Województwa Warmińsko- Mazurskiego  
               Jacek Protas 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


